РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» июля 2013 года                                                  №81
п.Хомутовка

О внесении изменений в Постановление

Администрации поселка Хомутовка

от 25.04.2013 года №64 «Об утверждении
Порядка установления особого
противопожарного режима

на территории  поселка Хомутовка

Хомутовского района»
  В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курской области от 26 июня 2006 года № 39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрация Курской области от 20 февраля 2013 года  № 70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением», в целях укрепления пожарной безопасности при введении особого противопожарного режима на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области, и рассмотрев Протест Прокурора Хомутовского района от 30.06.13 года
Администрация поселка Хомутовка

                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации поселка Хомутовка от 25.04.2013 года №64 «Об утверждении  Порядка   установления    особого противопожарного режима на территории Хомутовского района Курской области»:
-Абзац 3 п.6 Порядка «ограничение (запрет) посещения лесных массивов гражданами» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района_______________________А.К.Маслов